dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MonoB EBreHuin KOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010210

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.06.2017
ynenos POO
op. AIMUO0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBneH"e .
AOroBop Ha COoCTaBJieHuA onpepenseMom
06 KBaJIM(PMKaLMOHHOTO
npoeegeHuvue oTyeTa CTOMMOCTHM
oLeHKe aTrTecTaTa
OUEHKM
HeOBMXXUNUMOCTb, OLLEHKa a3Mep ronoBon
24.02-20 000 "Bany" 06.07.2020 A H pasmep roa
HeOBNXUMOCTU apeH,EI,HOVI naaTbl
HeOBMXXMUMOCTb, OLEHKa a3sMep rogoBon
24.06-20 000 "Bany" 06.07.2020 A H pasmep roa
HeOBUNXUMOCTU apeHaHoOu naaThbl
HeOBMXMUMOCTb, OLEHKa a3sMep rogoBsomn
24.0720 000 "Bany" 06.07.2020 A H pasmep roa
HeOBUNXUMOCTU apeHaoHoOu naaThbl
HeOBMXMMOCTb, OLEHKA asMep ronosomn
24.0820 000 "Bany" 06.07.2020 A H basmep rod
HeOBUNXUMOCTU apeHaHoOu naaThbl
HeaABUXNMMOCTb, OLLEeHKa a3Mep rogoBon
24.9-20 000 "Bany" 06.07.2020 A H basmep rod
HeOBUNXUMOCTU apeHaAHOWM NnaThl
HeOBNWXUMOMTb, OLLEHKa pa3mMep FOJ:I,OBOI7I
241020 000 "Bany" 06.07.2020 ¢
HeABMXXNMOCTU apeHﬂ,HOVl naaThbl
HeOBMXUMOCTb, OLLEHKa pa3mMep FOJJ,OBOI7I
241520 000 "Bany" 06.07.2020 ¢
HeaABVM>XXNMOCTU apeH,EI,HOVI naaTbl
HeOBMXXUNUMOCTb, OLLEHKaA a3Mep ronoBon
241620 | 000 "Bany" 06.07.2020 A H pasmep roa
HeOBUNXUMOCTU apeH,EI,HOVI naaTbl
HeOBMXMUMOCTb, OLEeHKa a3sMep roagoBomn
24.17-20 000 "Bany" 06.07.2020 A H pasmep roa
HeOBUNXUMOCTU apeHaOHoOM NaaThl
HeOBMXXUMOCTb, OLEHKa a3sMep rogoBsomn
26-20 000 "Bany" 07.07.2020 A H PasMep rod

HEeABNXNMOCTN

apF_‘Hﬂ,HOVI nnaTbl



27/1-20

27/2-20

27/3-20

27/4-20

27/5-20

27/6-20

27/7-20

27/8-20

27/9-20

27/11-20

27/17-20

27/18-20

27/19-20

27/22-20

27/26-20

28-20

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

06.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

21.09.2020

23.07.2020

23.07.2020

21.09.2020

23.07.2020

23.07.2020

21.09.2020

21.09.2020

23.07.2020

23.07.2020

21.09.2020

21.07.2020

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

HeABNXMNMOMTb, OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeABNXNMOCTN

HEeOBUXXMMOCTb, OLLEHKa
HeOBUXUMOCTU

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABVMXNMOCTHN

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeABNXNMOCTN

HEeOBWXXMMOCTb, OLLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

pa3Mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3Mep roaoBow
apeHaHom naaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon naaThl

pasmep rogoBoun
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHgHon nnaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon nnaThbl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHon nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHOHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

PbIHOYHaA



29-20

30-20

31-20

32-20

33-20

34-20

35-20

36-20

37-20

38-20

39-20

40-20

42-20

43-20

45-20

46-20

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

10.09.2020

19.08.2020

21.08.2020

28.08.2020

19.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

17.08.2020

21.08.2020

01.09.2020

28.08.2020

03.09.2020

03.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

HEeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABUNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABVMXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABUNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

OLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

oLleHKa

OLeHKa

OoLleHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OLLeHKa

OoLeHKa

OoLeHKa

PbIHOYHaA

pa3mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

PbIHOYHaA

pa3mep rogosoun
apeHaHon naaThl

pasmep rogoBoun
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHgHon nnaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon nnaThbl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHoOn NnaThl



